
令 和 ６ 年 ４ 月 ５ 日  

保護者の皆様へ 

高原町立狭野小学校  

校   長 津曲 健  

ＰＴＡ会長 鳥集 悠平 

 

令和６年度４月学校参観日及びＰＴＡ総会の開催について（２次案内） 

 

 春暖の候 保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 狭野小学校の教育活動及びＰＴＡ活動に対しまして、日頃より温かい御支援・御協力を賜り、深く

感謝しております。 

 さて、令和６年度最初の学校参観日及びＰＴＡ総会を下記のように計画いたしました。これは、学

校の教育活動やＰＴＡ活動のスタートとなる大切な行事となります。何かと御多用な時期とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、ぜひ御出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 期  日 令和６年４月２１日（日） 

 

 ２ 日  程 

校時・時刻 
内   容  【場 所】 

授業参観 学級懇談 

１校時 

8:10～8:55 
３・４年（教室） １・２年（教室） 

２校時 

9:00～9:45 
１・２年（教室） 

５年（パソコン室） 

６年（図書室） 

３校時 

9:55～10:40 

５ 年（教室） 

６ 年（教室） 
３・４年（教室） 

４校時 

帰りの会 

10:45～11:45  

ＰＴＡ総会 ※ 児童は教室で授業です。 

※ 給食はありません。 

※ 児童下校 11:45～12:00 地区懇談会 

 

３ そ の 他 

  ○ やむを得ず総会に出席できない方は、下記の委任状を必ずご提出ください。 

 ○ 上履きは、各自ご持参ください。 

    ○ 本年度の校舎配置図は、裏面を参照ください。 

※ ＰＴＡ総会終了後に地区懇談会を行います。各部の活動計画等について話し合いますので、

参加のご協力よろしくお願いします。 

※ 感染症拡大等により開催について急な変更が生じた場合は、改めて連絡いたします。 

キリトリセン 

ＰＴＡ総会委任状 

狭野小学校ＰＴＡ会長  鳥集 悠平 様 

 

令和６年度狭野小学校ＰＴＡ総会における権限のすべてを（             ）様に

委任します。 

令和６年４月   日 

 

保護者氏名                 ○印     児童氏名 
 


